
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 57652042

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 832,82 RON - 832,82 RON

Descriere: WG221-413 Clema de doza, 3 poli, conductor flexibil sau rigid, 0.2 - 4 mmp 10,00 BUC 1,05
10,50 RCCYABY-F3x2.5M Cablu cupru armat CYABY-F 3x2.5 mmp 0.6/1kV 50,00 M 4,91 245,50
GW44208 DOZA DERIVATIE NETEDA 240X190X90 IP56 2,00 BUC 27,58 55,16 TCX21PVC Tub
flexibil metalic cu manta PVC 21 mm (1 rola = 50 m) 50,00 M 1,67 83,50 SC137.6407 SOCKET
2P+T 16A 250V UNEL 95X95 6,00 BUC 47,05 282,30 DB01-672 Banda suport 10x17x0.8x6
1,00 BUC 11,31 11,31 SC839.42200 Colier (brida/faseta) 2.6X200mm alb (set 100 buc)
200,00 BUC 0,07 14,00 GW28013 STECHER NEGRU DREPT 10/16A 2P+E 250V 6,00 BUC 3,89
23,34 SEEZ9D62610 Easy9 RCBO 1P+N 4500 AC 10mA C 10A (C) 1,00 BUC 107,38 107,38
